SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-BV.YHCT&PHCN Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v đề nghị thương thảo hợp đồng

Kính gửi: Công ty TNHH Kiến Tạo

(Địa chỉ: 41Xuân Thủy-TP.Quy Nhơn - tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0256.502.116)

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-BVYHCT&PHCN ngày 07/9/2023 của Giám

đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng về việc phê duyệt Dự toán và

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm Sáp Parafin dùng để phục vụ cho

công tác điều trị tại Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Quý 4/2023;

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-BVYHCT&PHCN ngày 18/9/2023 của Giám

đốc Bệnh viện Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng về việc phê duyệt

E-HSMT (Hồ sơ mời thầu) gói thầu: Mua sắm Sáp Parafin dùng để phục vụ cho

công tác điều trị tại Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Quý 4/2023.

Căn cứ E-HSDT hàng hóa của Công ty TNHH Kiến Tạo tham gia đấu thầu

Gói thầu: Mua sắm Sáp Parafin dùng để phục vụ cho công tác điều trị tại Bệnh viện

Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Quý 4/2023, Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ

E-HSDT số 01/BC-TCG ngày 16/10/ 2023 của Tổ chuyên gia đấu thầu Bệnh viện Y

học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng (Chủ đầu tư, Bên mời

thầu) kính mời đại diện hợp pháp của nhà thầu đến thương thảo hợp đồng để có

cơ sở thực hiện các bước tiếp theo của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn liên

quan, cụ thể:

 1. Nội dung:

Thương thảo và ký kết Biên bản thương thảo hợp đồng để xem xét phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu (Có phụ lục kèm theo).

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng đề nghị nhà thầu chuẩn

bị các tài liệu liên quan để tiến hành thương thảo hợp đồng, cụ thể: nộp 01 bộ

gốc Hồ sơ dự thầu (E-HSDT) cho bên mời thầu để đối chiếu tài liệu và lưu trữ hồ sơ

theo quy định.

2. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

Địa chỉ: Tổ 5, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3.Thời gian: Trong thời gian từ ngày 17/10/2023 đến ngày 20/10/2023.

 Yêu cầu đại diện hợp pháp của nhà thầu đến tham dự thương thảo hợp

đồng theo đúng nội dung và thời gian nêu trên. Nếu có gì vướng mắc, đề nghị nhà

thầu liên hệ Chủ đầu tư (bộ phận thường trực, Ds Mạnh: 0988365060) để xem xét

và hướng dẫn.

 Rất mong sự phối hợp của nhà thầu để việc thương thảo hợp đồng được thành

công. Trân trọng./.

 Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐT BVYHCT-PHCN;

- Lưu: VT, KD-VT,TBYT, TMS.

         Lê Phước Nin

STT Tên hàng hóa Quy cách kỹ thuật/Mô tả hàng hóa Đơn vị tính Số lượng Xuất xứ

Đơn giá kế

hoạch dự

kiến (đã có

VAT) (VND)

Thành tiền

(VND)

Phân loại

hàng hóa

1 Sáp parafin

Là một loại chế phẩm từ dầu thường dùng trong công

nghiệp sản xuất nên, cao su, bú tmàu,bút chì, giấy chống

ẩm, bạt, bôi trơn vỏ máy móc(dùng nhiều trong công ty

giày da), gỗ MDF. Paraffin được tìm thấy chủ yếu trong

dạng chất rắn dạng sáp màu trắng, không mùi, không

vị,với điểm nóng chảy thông thườngnằm trong khoảng

47 °C- 65 °C. Nó không hòa tan trong nước, nhưng hòa

tan trong ête, benzen và một số este. Paraffin không bị

thay đổi dưới tác động của nhiều thuốc thử hóa học phổ

biến, nhưng rất dễ cháy.

Kg 500
Kunlun/Trung

Quốc
56.400 28.200.000 B

Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, hai trăm nghìn đồng

chẵn
28.200.000Gồm 01 mặt hàng

PHỤ LỤC

DANH MỤC  MẶT HÀNG TRÚNG THẦU

Đơn vị tính: đồng

Địa chỉ:  Số 41 Xuân Thủy - TP.Quy Nhơn - tỉnh Bình Định.

Điện thoại:    0256.502.116

Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH KIẾN TẠO

GÓI THẦU: MUA SẮM SÁP PARAFIN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:07:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:07:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:07:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!